Banjir dan Longsor di Kabupaten Jayapura. 

KEDUA : Penggunaan Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud 
dalam Diktum KESATU adalah pengeluaran daerah yang 

dananya bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2025 sebesar Rp. 6.424.429.200,- 

(Enam Miliar Empat Ratus Dua Puluh Empat Juta Empat Ratus 
Dua Puluh Sembilan Ribu Dua Ratus Rupiah) sesuai Rencana 
Kebutuhan Belanja yang diajukan Kepala Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Jayapura yang 
Rincian Kebutuhan Belanja sebagaimana tersebut dalam 

lampiran Keputusan ini. 

KETIGA : Pencairan dana penanganan darurat sebagaimana dimaksud

[...]

Transport ke Distrik Depapre 2 kali          800.000,00      1.600.000,00  

Transport ke Distrik Sentani Barat 2 kali          700.000,00       1.400.000,00  

Laporan 1 Pkt       3.500.000,00       3.500.000,00  

Total          26.300.000,00  

JUMLAH 6.424.429.200,00  

Terbilang : Enam Miliar Empat Ratus Dua Puluh Empat Juta Empat Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Dua 
Ratus Rupiah 

salinan sesuai dengan aslinya, 
a.n. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN JAYAPURA 

KEPALA BAGIAN HUKUM DAN, 
PERUNDANG-UNDANGAN 

THIMOTIUS TAIME, SH 
PENATA TK.I 

NIP. 198406122010041003 

BUPATI JAYAPURA, 

ttd 

YUNUS WONDA